ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по труду и социальной политике
РЕШЕНИЕ

от 20.05.2015  №                                                                                                     Проект

Доклад Администрации Томской области о
реализации региональной политики Томкой
области в сфере образования за 2014 год

Рассмотрев доклад Администрации Томской области о реализации
региональной политики Томкой области в сфере образования за 2014 год,

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

1. Принять доклад к сведению.
2. ……
3. Рекомендовать разместить доклад на официальном сайте Законодательной

Думы Томской области.

Председатель комитета                 Л.Э.Глок

	1 РК.doc
	доклад.tif